
UCHWAŁA NR XLII/259/2017
RADY MIEJSKIEJ W STĄPORKOWIE

z dnia 31 października 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Stąporków na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2017 r., 
poz. 1875 ze zm.) w związku z art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. 
Dz. U. z 2016 poz.1870 z późn. zm.) Rada Miejska w Stąporkowie uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVII/182/2016 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 28 grudnia 2016 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Stąporków na 2017 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 1 do uchwały Nr XXVII/182/2016 Rady Miejskiej w Stąporkowie 
z dnia 28 grudnia 2016 roku zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 2 do uchwały Nr XXVII/182/2016 Rady Miejskiej w Stąporkowie 
z dnia 28 grudnia 2016 roku zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 3 do uchwały Nr XXVII/182/2016 Rady Miejskiej w Stąporkowie 
z dnia 28 grudnia 2016 roku zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 4 do uchwały Nr XXVII/182/2016 Rady Miejskiej w Stąporkowie 
z dnia 28 grudnia 2016 roku zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 5 do uchwały Nr XXVII/182/2016 Rady Miejskiej w Stąporkowie 
z dnia 28 grudnia 2016 roku zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 2. Zapis § 3 uchwały Nr XXVII/182/2016 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 28 grudnia 2016 roku 
otrzymuje brzemiennie: 

1. Deficyt budżetu gminy w wysokości 7 406 658 zł , który zostanie pokryty przychodami z: 

1) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy w kwocie 
7.406.658 zł.

2. Przychody budżetu w wysokości 8.656.658 zł, rozchody w wysokości 1.250.000 zł, zgodnie z załącznikiem 
nr 5.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Stąporkowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Jacek Kołodziej

Id: WBPWD-MIEHO-IFLVN-QUZNJ-BEBGJ. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
W przedmiotowej uchwale proponuje się: 
- dokonać zmian w dochodach majątkowych i wydatkach majątkowych, 
- zmniejszyć przychody z tytułu wolnych środków za rok 2016 o kwotę 1.490.616 zł w 2017 roku z jednoczesnym 
zwiększeniem przychodów roku 2018 o kwotę 1.490.616 zł, 
- dokonać zmian w wartościach zadań wieloletnich. 

Dokonano zmniejszenia o kwotę 2.437.606 zł dochodów majątkowych na podstawie pisma Znak 
BIN.7013.1.10.2017 w zakresie wniosku o dofinansowanie realizacji projektu osi priorytetowych 1-7 RPO 
Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020 w związku z realizacją zadania pn;”Rozbudowa i przebudowa 
oczyszczalni ścieków Stąporkowie”. Zmiana uwarunkowana jest przesunięciem części prac i płatności za 
nie z roku 2017 na rok 2018. 

Deficyt budżetu gminy: 
a) w 2017 roku zmniejszono o kwotę 1.490.616 zł tj. do wysokości 7.406.658 zł, który w całości zostanie pokryty 
przychodami z wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy. 
b) W 2018 roku zwiększono o kwotę 1.490.616 zł, tj. do wysokości 4.891.728 zł, który w całości zostanie pokryty 
przychodami z wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy. 
W załączniku przychody i rozchody budżetu w 2017 roku dokonano zmniejszenia przychodów o kwotę 1.490.616 
zł z tytułu wolnych środków wypracowanych za 2016 rok. 

W załączniku zadania inwestycyjne roczne dokonano: 
a) zmniejszenia o kwotę 2.500 zł nakładów na zadanie pod nazwą „Zakup obieraczki do warzyw”, 
b) Wprowadzenia nowych zadań majątkowych pn : 
-„Wykonanie systemu monitorującego w Publicznym Przedszkolu w Stąporkowie na kwotę 9.500 zł. 
W załączniku wydatków wieloletnich dokonano : 
Przesunięć w planach finansowych w latach 2017-2018 realizacji zadania „Rozbudowa i przebudowa oczyszczalni 
ścieków w Stąporkowie 2017-2018” oraz zmian w finansowaniu tego zadania poprzez zmniejszenie o kwotę 3.491 
zł środków z UE z jednoczesnym zwiększeniem wkładu własnego gminy o kwotę 3.491 zł,. Po zmianach 
planowane dofinansowanie tego zadania wyniesie 10.562.725 zł, a wkład gminy stanowić będzie kwotę 7.768.680 
zł. 
W tym: 
- w roku 2017 plan finansowy na tym zadaniu wyniesie kwotę 5.827.304 zł, 
- w roku 2018 plan finansowy na tym zadaniu wyniesie kwotę 12.504.101 zł. 
Łączny nakład finansowy 18.331.405 zł pozostaje bez zmian. 
W konsekwencji proponowanych zmian w 2017 roku: 
Ogółem dochody wyniosą kwotę 58 516 713,66 zł w tym : 
- dochody bieżące 53.030.431,66 zł, 
- dochody majątkowe 5.486.282,00 zł. 
Wydatki ogółem wyniosą kwotę 65 923 371,66 zł w tym : 
- wydatki bieżące 51 895 217,66 zł 
- wydatki majątkowe 14 028 154,00 zł. 
Wynik budżetu (deficyt) wyniósł kwotę 7 406 658,00 zł, 
Przychody ogółem budżetu wyniosły kwotę 8 656 658,00 zł, 
Rozchody budżetu wyniosły kwotę 1.250.000 zł, 
Kwota długu na 31.12.2017 wyniesie 11.606.000 zł. 

Id: WBPWD-MIEHO-IFLVN-QUZNJ-BEBGJ. Podpisany Strona 1



  Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLII/259/2017 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia             

  31 października 2017 r 

 Nazwa jednostki sprawozdawczej STĄPORKÓW  

 Nr dokumentu Uchwała Nr XLII/259/2017  
 Data podjęcia 2017-10-31  
 Rodzaj Plan dochodów  
 
 Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota  

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 2 437 606,00  

  90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód - 2 437 606,00  

 

  6257 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

- 2 437 606,00 

 

   
  - 2 437 606,00  
  

BeSTia  Strona 1 z 1  S
t
r
o
n
a
 
1
 
z
 
1 

    

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Jacek Kołodziej 

Id: WBPWD-MIEHO-IFLVN-QUZNJ-BEBGJ. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLII/259/2017 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia  

31 października 2017 r 
Nazwa jednostki 
sprawozdawczej 

STĄPORKÓW 

Nr dokumentu Uchwały Nr XLII/259/2017 
Data podjęcia 2017-10-31 

Rodzaj Plan wydatków 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

801   Oświata i wychowanie 0,00 

 80104  Przedszkola  0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 7 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 500,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych - 2 500,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 3 928 222,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód - 3 928 222,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 2 437 606,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 1 490 616,00 

 
Razem: - 3 928 222,00 

BeSTia  Strona 1 z 1  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Jacek Kołodziej 

Id: WBPWD-MIEHO-IFLVN-QUZNJ-BEBGJ. Podpisany Strona 1



w złotych

w tym:

Kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 600 60014

Pomoc finansowa dla powiatu Koneckiego na 

zadanie pn; Przebudowa drogi powiatowej Nr 

0437T Samsonów - Odrowąż - Boków w km 

16+300-17+475 na dł. 1175 mb w m. Odrowąż 

(Etap I) w ramach działania Programu rozwój 

gminnej i powiatowej infrastruktury drogowej  2016-

2017

700 000 700 000 700 000 0 0 0 0
Urząd Miejski w 

Stąporkowie

Razem rozdział 60014 700 000 700 000 700 000 0 0 0 0

2 600 60016
Przebudowa drógi wewnetrznej w Wólce Zychowej 

2015-2017
183 000 180 000 180 000 0 0 0 0

Urząd Miejski w 

Stąporkowie

3 600 60016

Przebudowa dróg gminnych w Starym Grzybowie 

na odcinku Gustawów- Luta II i przez wieś Luta II 

2016-2017

1 900 000 1 900 000 1 255 361  0 644 639 0
Urząd Miejski w 

Stąporkowie

Razem rozdział 60016 2 083 000 2 080 000 1 435 361 0 0 644 639 0

4 630 63003

Ochrona obszarów Natura 2000 na terenie 

województwa świetokrzyskiego poprzez 

ukierunkowanie ruchu turystycznego przyjaznego 

przyrodzie" 2016-2017

5 000 5 000 5 000 0 0 0 0
Urząd Miejski w 

Stąporkowie

Planowe wydatki

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

Rok budżetowy 

2017 

(7+8+10+11)

w tym źródła finansowania

Dochody własne 

j.s.t.

Kredyty,             

pożyczki, 

obligacje

Dotacje i środki 

pochodzące z 

innych źródeł*

Środki wymienione w 

art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2017r.

Lp. Dział Rozdział  Nazwa przedsięwzięcia
Łączne nakłady 

finansowe

Rady Miejskiej w Stąporkowie Rady Miejskiej w Stąporkowie

z dnia 31 październik 2017r. z dnia 28 grudnia 2016r.

Załącznik Nr 3Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr XLII/259/2017 zmieniający do Uchwały Nr XXVII/182/2016

Id: WBPWD-MIEHO-IFLVN-QUZNJ-BEBGJ. Podpisany Strona 1



Razem rozdział  63003 5 000 5 000 5 000 0 0 0 0

5 710 71004

Aktualizacja studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego i opracowanie 

miejscowych planów zagospodarowania 

przestrzennego 2016-2019

106 000 40 000 40 000 0 0 0 0
Urząd Miejski w 

Stąporkowie

Razem Rozdział 71004 106 000 40 000 40 000 0 0 0 0

6 900 90001

Opracowanie koncepcji i dokumentacji  kanalizacji 

sanitarnej i uzbrojenia technicznego ulic: 1-go Maja na 

odcinku od Dr Anki do końca linii zabudowy z 

uwzględnieniem budownictwa mieszkaniowego i 

użyteczności publicznej oraz budynków przemysłowych, 

ul. Konecka na odcinku od ul. Polnej do ul. Górniczej z 

uwzględnieniem budownictwa mieszkaniowego i innych 

budynków zlokalizowanych przy tej ulicy, ul. Górnicza, ul. 

Kościuszki, ul. Górna, ul. B. Prusa,  ul. Lipowa, 

ul.Wspólna, ul;. Gutow, ul. Spacerowa, ul. Niekłańska, ul. 

Odlewnicza, ul. Nieborowska, ul. Piłsudskiego na odcinku 

od ul. 1000 - lecia do końca linii zabudowy, ul. Miła, ul. 

Piaskowa i budowa 2007- 2017

366 441 50 000 50 000 0 0 0 0
Urząd Miejski w 

Stąporkowie

7 900 90001
Rozbudowa i przebudowa oczyszczalni ścieków w 

Stąporkowie 2017-2018
18 331 405 5 827 304 2 273 461 0 0 0 3 553 843

Urząd Miejski w 

Stąporkowie

Id: WBPWD-MIEHO-IFLVN-QUZNJ-BEBGJ. Podpisany Strona 2



8 900 90001

Dotacja celowa na :Opracowanie dokumentacji na 

budowę wodociągu na ul. Polnej w Stąporkowie 

2017-2018

25 000 5 000 5 000 0 0 0 0
ZGKiM w 

Stąporkowie

Razem rozdział 90001 18 722 846 5 882 304 2 328 461 0 0 0 3 553 843

9 921 92109

Dotacja celowa na wkład własny realizacji 

inwestycji pn;Realizacja projektu życie bez barier' 

2016-2017

95 000 95 000 95 000 0 0 0 0
Urząd Miejski w 

Stąporkowie

Razem rozdział 92109 95 000 95000 95000 0 0 0 0

10 852 85295
Wydatki na zakupy inwestycyjne realizowane w 

ramach projektu "Lepsze jutro" 2017-2018
13 800 13800 0 0 0 1113,49 12686,51 MGOPS

Razem 85295§ 6060 13 800 13800 0 0 0 1113,49 12686,51

21 725 646,00 8 816 104,00 4 603 822,00 0,00 0,00 645 752,49 3 566 529,51

11 855 85504 Realizacja projektu "Lepsze jutro" 2017-2018 30 875,38 14 625,18 14 625,18 0,00 0,00 0,00 0,00 MGOPS

12 852 85295 Realizacja projektu "Lepsze jutro" 2017-2018 364 836,35 182 936,92 0,00 0,00 0,00 14 760,78 168 176,14 MGOPS

13 801 80110
Trwałość projektu " Rozbudowa centrum 

kulturalnego Miasta Stąporków etap II" 2015-2020
236 000 40 000 40 000 0 0 0 0

ZSP w 

Stąporkowie

14 801 80101
Realizacja projektu :Naucz mnie uczyć się  a 

odniosę sukces 2016-2017
28 369,63 12 865,63 12 865,63 0,00 0,00 0,00 0,00

PSP Nr 1 w 

Stąporkowie

15 801 80195
Realizacja projektu :Naucz mnie uczyć się a 

odniosę sukces 2016-2017
255 326,62 157 764,62 0,00 0,00 0,00 8 764,95 148 999,67

PSP Nr 1 w 

Stąporkowie

915 407,98 408 192,35 67 490,81 0,00 0,00 23 525,73 317 175,81

22 641 053,98 9 224 296,35 4 671 312,81 0,00 0,00 669 278,22 3 883 705,32 x

Jecek Kołodziej

Przewodniczący Rady Miejskiej

Wydatki bieżące 

Wydatki majątkowe 

OGÓŁEM wydatki majątkowe i bieżące

Id: WBPWD-MIEHO-IFLVN-QUZNJ-BEBGJ. Podpisany Strona 3



 

 

  Rady Miejskiej w Stąporkowie Rady Miejskiej w Stąporkowie

z dnia 31 października 2017 roku z dnia 28 grudnia 2016roku

w złotych

w tym:

Kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 600 60016

Zagospodarowanie terenu wokół 

zbiornika wodnego przy ulicy Miła - 

budowa drogi pieszo-rowerowej i 

chodnika

350 000 zł 350 000 zł 0 0 0 0
UM w 

Stąporkowie

2 600 60016

Opracowanie dokumentacji na 

przebudowę ul. Górnej w Niekłaniu 

Wielkim

                       15 000 zł             15 000 zł 0 0 0 0
UM w 

Stąporkowie

3 600 60016
Budowa chodnika z przejściem dla 

pieszych przy ul. Staszica w 

Stąporkowie

                       30 000 zł             30 000 zł 0 0 0 0
UM w 

Stąporkowie

Dział

Załacznik Nr 4

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

RozdziałLp.

Planowe wydatki

Rok budżetowy 2017 

(6+7+9+10)

Środki 

wymienione w 

art. 5 ust.1 pkt 2 

i 3 u.f.p.

zmieniający

w tym źródła finansowania

Kredyty,                          

pożyczki, 

obligacje

Zadania inwestycyjne roczne w 2017r.

Dotacje i środki 

pochodzące z 

innych źródeł*

Załącznik Nr 4

 

Dochody własne 

j.s.t.

do Uchwały Nr XXVII/182/2016do Uchwały Nr XLII/259/2017

Nazwa zadania Inwestycyjnego 

Id: WBPWD-MIEHO-IFLVN-QUZNJ-BEBGJ. Podpisany Strona 1



4 600 60016
Przebudowa drogi gminnej Wólka 

Plebańska w kierunku Odrowąża 
                     373 000 zł           373 000 zł 0 0 0 0

UM w 

Stąporkowie

5 600 60016
Projekt przebudowy drogi gminnej Miła-

Błaszków 
                       25 000 zł             25 000 zł 0 0 0 0

UM w 

Stąporkowie

6 600 60016

Opracowanie dokumentacji na 

przebudowę ulicy 1000-lecia w 

Stąporkowie

                       40 000 zł             40 000 zł 0 0 0 0
UM w 

Stąporkowie

7 600 60016
Opracowanie dokumentacji na budowę 

miejsc postojowych w Stąporkowie
                       20 000 zł             20 000 zł 0 0 0 0

UM w 

Stąporkowie

8 600 60016
Przebudowa ulicy 1000-lecia w 

Stąporkowie
                     800 000 zł           800 000 zł 0 0 0 0

UM w 

Stąporkowie

Razem 60016 § 6050                  1 653 000 zł        1 653 000 zł 0 0 0 0

9 600 60017
Projekt przebudowy drogi wewnętrznej 

w Niekłaniu Małym ul. Zielona Góra
                         8 000 zł               8 000 zł 0 0 0 0

UM w 

Stąporkowie

Razem 60017 § 6050                         8 000 zł               8 000 zł 0 0 0 0

10 600 60095 Zakup i montaż wiaty przystankowej                        10 000 zł             10 000 zł 0 0 0 0
UM w 

Stąporkowie

Razem 60095 § 6050                       10 000 zł             10 000 zł 0 0 0 0

11 700 70005
Utwardzenie części placu na 

targowisku w Stąporkowie
                       40 000 zł             40 000 zł 0 0 0 0

UM w 

Stąporkowie

12 700 7005 Utwardzenie działki nr 157 w Adamku                        65 000 zł             65 000 zł 0 0 0 0
UM w 

Stąporkowie

Id: WBPWD-MIEHO-IFLVN-QUZNJ-BEBGJ. Podpisany Strona 2



13 700 70005
Utwardzenie działek na terenie Gminy 

Stąporków
                       70 000 zł             70 000 zł 0 0 0 0

UM w 

Stąporkowie

14 700 70005

Nabycie do zasobu gruntów gminnych 

nieruchomości gruntowej oznaczonej w 

ewidencji gruntów i budynków jako 

działka nr 437 położonej w Komorowie

                       20 000 zł             20 000 zł 0 0 0 0
UM w 

Stąporkowie

Razem 70005 § 6050                     195 000 zł           195 000 zł 0 0 0 0

15 750 75023
Przebudowa budynku Urzędu 

Miejskiego w Stąporkowie
                         5 000 zł               5 000 zł 0 0 0 0

UM w 

Stąporkowie

Razem 75023 § 6050                         5 000 zł               5 000 zł 0 0 0 0
UM w 

Stąporkowie

16 750 75075

Opracowanie i uruchomienie 

Interaktywnej Mapy Internetowej Gminy 

Stąporków

                       10 000 zł             10 000 zł 0 0 0 0
UM w 

Stąporkowie

Razem 75075 § 6050                       10 000 zł             10 000 zł 0 0 0 0

17 801 80101

Modernizacja łazienek w Publicznej 

Szkole Podstawowej im. Polskich 

Olimpijczyków w Krasnej

                       30 000 zł             30 000 zł 0 0 0 0 PSP w Krasnej

18 801 80101
Utwardzenie działki przy Zespole Szkół 

Publicznych w Niekłaniu Wielkim
                     100 000 zł           100 000 zł 0 0 0 0

ZSP w 

Niekłaniu 

Wielkim

19 801 80101
Wykonanie elewacji budynku szkoły 

podstawowej
                     205 000 zł           205 000 zł 0 0 0 0

PSP Nr 2 w 

Stąporkowie

Id: WBPWD-MIEHO-IFLVN-QUZNJ-BEBGJ. Podpisany Strona 3



20 801 80101
Modernizacja pomieszczeń w budynku 

szkoły podstawowej 
                     150 000 zł           150 000 zł 0 0 0 0

PSP Nr 2 w 

Stąporkowie

21 801 80101
Modernizacja II- go pionu łazienek w 

budynku szkoły podstawowej
                       90 000 zł             90 000 zł 0 0 0 0

ZSP w 

Stąporkowie

Razem 80101 § 6050                     575 000 zł           575 000 zł 0 0 0 0

22 801 80101
Zakup kotła grzewczego w budynku 

szkoły podstawowej w Gosaniu
                       36 000 zł             36 000 zł 0 0 0 0

UM w 

Stąporkowie

Razem 80101 § 6060                       36 000 zł             36 000 zł 0 0 0 0

23 801 80104
Budowa placu zabaw przy Publicznym 

Przedszkolu w Stąporkowie
                       64 400 zł             64 400 zł 0 0 0 0

Publiczne 

Przedszkole

24 801 80104

Przebudowa i poprawa funkcjonalności 

budynku Publicznego Przedszkola w 

Stąporkowie

                     115 600 zł           115 600 zł 0 0 0 0
Publiczne 

Przedszkole

25 801 80104
Wykonanie systemu monitorującego w 

Publicznym Przedszkolu w Stąporkowie
                         9 500 zł               9 500 zł 0 0 0 0

Publiczne 

Przedszkole

Razem 80104 § 6050                     189 500 zł           189 500 zł 0 0 0 0

26 801 80104 Zakup obieraczki do warzyw                          7 500 zł               7 500 zł 0 0 0 0
Publiczne 

Przedszkole

Razem 80104§6060                         7 500 zł               7 500 zł 0 0 0 0

Id: WBPWD-MIEHO-IFLVN-QUZNJ-BEBGJ. Podpisany Strona 4



27 801 80150 Zakup schodołazu                        16 000 zł             16 000 zł 0 0 0 0
PSP Nr 1 w 

Stąporkowie

28 801 80150
Zakup schodołazu z dofinansowaniem 

z PFRON
                       16 000 zł               8 000 zł 0 0 8000 0

PSP Nr 1 w 

Stąporkowie

Razem 80150 § 6060                       32 000 zł             24 000 zł 0 0 8000 0

29 900 90001

Opracowanie studium wykonalności 

inwestycji dla projektu inwestycyjnego 

dotyczącego budowy kanalizacji 

sanitarnej w aglomeracji Stąporków

                       11 000 zł             11 000 zł 0 0 0 0
UM w 

Stąporkowie

Razem 90001 § 6050                       11 000 zł             11 000 zł 0 0 0 0

30 900 90015

Opracowanie dokumentacji na budowę 

oświetlenia ulicznego w Gminie 

Stąporków

                       45 000 zł             45 000 zł 0 0 0 0
UM w 

Stąporkowie

Razem 90015 § 6050                       45 000 zł             45 000 zł 0 0 0 0

31 900 90095

Opracowanie dokumentacji na 

zagospodarowanie działki 587/2 w 

Czarnej

                         6 000 zł               6 000 zł 0 0 0 0
UM w 

Stąporkowie

32 900 90095
Wykonanie ogrodzenia na działce nr 

157 w Adamku
                       15 000 zł             15 000 zł 0 0 0 0

UM w 

Stąporkowie

33 900 90095

Przebudowa i adaptacja budynku 

użyteczności publicznej - szkoły 

podstawowej na budynek 

mieszkaniowy wielofunkcyjny - 

mieszkania socjalne w Hucisku Gmina 

Stąporków

                  1 373 000 zł           206 000 zł 0 0 0        1 167 000 zł 
UM w 

Stąporkowie

Id: WBPWD-MIEHO-IFLVN-QUZNJ-BEBGJ. Podpisany Strona 5



Razem 90095 §6050                                                  1 394 000 zł           227 000 zł 0 0 0        1 167 000 zł 

33 921 92109
Opracowanie dokumentacji na budowę 

świetlicy w Komorowie
                       20 000 zł             20 000 zł 0 0 0 0

UM w 

Stąporkowie

Razem 92109 §6050                                                       20 000 zł             20 000 zł 0 0 0 0

                 4 191 000 zł        3 016 000 zł 0 0 8 000        1 167 000 zł 

Jacek Kołodziej

Przewodniczący Rady Miejskiej

OGÓŁEM

Id: WBPWD-MIEHO-IFLVN-QUZNJ-BEBGJ. Podpisany Strona 6



                                                    zmieniający Załącznik nr 5

do uchwały Rady 

Miejskiej w 

Stąporkowie  Nr 

XXVII/182/2016

z dnia 31 października 2017 z dnia 28 grudnia 2016

w złotych

1 2 3 4

8 656 658,00

1. Kredyty § 952

1.1

Kredyty zaciągnięte w związku z umową zawartą 

z podmiotem dysponujacym środkami 

pochodzącymi budżetu U.E.

§ 952

2. Pożyczki § 952

3.
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z budżetu U.E.
§ 903

4.
Papiery wartościowe (obligacje) których 

zbywalność jest ograniczona
§ 931

4.1

Papiery wartościowe (obligacje) których 

zbywalność jest ograniczona, emitowane w 

związku z umową zawartą z podmiotem 

dysponujacym środkami pochodzacymi budżetu 

U.E.

§ 931

5.

Papiery wartościowe (obligacje) dopuszczone do 

obrotu zorganizowanego, czyli takie, dla których 

istnieje płynny rynek wtórny.

§ 931

6. Nadwyżka z lat ubiegłych § 957

7. Wolne środki art. 217 ust. 2 pkt. 6 u.f.p. § 950 8 656 658,00

8. Spłaty pożyczek udzielonych § 951

9. Przelewy z rachunku lokat § 994

10. Prywatyzacja majątku j.s.t § 941-44

1 250 000,00

1. Spłaty kredytów § 992

1.1

Spłaty kredytów zaciągniętych w związku z 

zawartciem umowy z podmiotem dysponujacym 

środkami pochodzacymi budżetu U.E.

§ 992

2. Spłaty pożyczek § 992

3. 

Spłaty pożyczek na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących 

z budżetu U.E.

§ 963

4.
Wykup obligacji komunalnych, których zbywalność 

jest ograniczona
§ 982 1 250 000,00

4.1

Wykup obligacji komunalnych, których zbywalność 

jest ograniczona wyemitowanych w związku z 

zawarciem umowy z podmiotem dysponujacym 

środkami pochodzacymi budżetu U.E.

§ 982

5.

Wykup papierów wartościowych dopuszczonych 

do obrotu zorganizowanego, czyli takie, dla 

których istnieje płynny rynek wtórny.

§ 982

6. Udzielone pożyczki § 991

7. Przelewy na rachunki lokat § 994

Przewodniczący 

Rady Miejskiej

Jacek Kołodziej

Załącznik Nr 5

do uchwały Rady 

Miejskiej w 

Stąporkowie Nr 

XLII/259/2017

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu w 2017 r.

Lp. Treść
Klasyfikacja

§
Kwota

Przychody ogółem:

Id: WBPWD-MIEHO-IFLVN-QUZNJ-BEBGJ. Podpisany Strona 1




